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SEÑORA:  

JUEZ (18) DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.   

EDILMA CARDONA PINO 

 

  

Referencia:        Declarativo Verbal  

           Radicación:       No. 11001310302920140069000 

Demandante:    MARÍA AGUSTINA CARRASCO DE SIABATO 

Demandado:     HECTOR JULIO FIGUEROA FLOREZ 

Asunto:               RECURSO DE REPOSICIÓN PARCIAL 

 

 

 

Respetada señora Juez:   

 

Obrando en calidad de apoderado de la señora MARÍA AGUSTINA CARRASCO 

DE SIABATO, me permito interponer recurso de reposición parcial al auto de fecha 

21 de febrero de 2023, el cual niega la prueba pericial en su literal E. 

 

Su señoría negó la prueba pericial de perjuicios de acuerdo al artículo 236 del 

C.G.P., ya que el perito asignado para esa fecha no estaba activo en el cargo 

de auxiliar de la justicia. Sin embargo, la presente demanda se radico desde el 

14 de octubre de 2014, es decir han pasado 8 años, 4 meses, 10 días y aun no 

hay un fallo de fondo que resuelva la litis.  

 

Por consiguiente y con el respeto acostumbrado le solicito a su Señoría, sírvase 

reponer el auto de fecha 21 de febrero de 2023 y en su defecto decrete de oficio 

el nombramiento de un auxiliar de la justicia en el cargo de perito a fin de que se 

garantice el derecho que ostenta mi prohijada de acceso a la administración de 

justicia. De no ser así se nos dé la oportunidad para allegar la respectiva prueba 

de un perito que este inscrito en la lista de auxiliares de la rama judicial. A fin de 

que valoren la tasación de los frutos civiles pendientes por la casa ubicada en la 

diagonal 4B N° 8-72 desde el día 02 de noviembre de 1988 hasta la fecha. 

 

 

NOTIFICACIONES 

 

El suscrito JORGE ENRIQUE GARZON RIVERA en la Avenida Jiménez No. 8 A – 44 

oficina 405 edificio sucre, a los teléfonos 3057902120 / 6012433948 de Bogotá 

D.C, o al correo electrónico:  recepciongarzonbautista@gmail.com 

 

mailto:recepciongarzonbautista@gmail.com
mailto:abg76@hotmail.com
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De la señora Juez, 

 

 

 

JORGE ENRIQUE GARZON RIVERA.  

C.C. No. 79.536.856 de Bogotá. 

T.P. 93.610 del C.S. de la J. 

mailto:recepciongarzonbautista@gmail.com
mailto:abg76@hotmail.com
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RECURSO DE REPOSICIÓN PARCIAL 11001310302920140069000 MARÍA AGUSTINA
CARRASCO DE SIABATO

recepcion garzon bautista <recepciongarzonbautista@gmail.com>
Vie 24/02/2023 3:58 PM

Para: Juzgado 18 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <ccto18bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (90 KB)
RECURSO DE REPOSICIÓN MARIA AGUSTINA.pdf;

 
Doctores buenas tardes.

Allego el siguiente recurso:
 
 
Referencia:        Declarativo Verbal
Radicación:       No. 11001310302920140069000
Demandante:    MARÍA AGUSTINA CARRASCO DE SIABATO
Demandado:     HECTOR JULIO FIGUEROA FLOREZ.
 
 
Cordialmente

 
Av. Jiménez 8a-44 Of:405

Pbx: 2433948

Celular  Whatsapp  3057902120



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO. 

S E C R E T A R I A 
B O G O T Á D.C. 

Calle 12 No. 9-23 Piso 5º. Torre Norte.   “El Virrey”. 2-820033 

 
 

Proceso No. 2014-690 
 

Bogotá D. C., 13 de marzo de 2023 
 
 

CONSTANCIA SECRETARIAL 
 
 
Bogotá D. C., 13 de marzo de 2023. Del recurso de reposición presentado en tiempo 

por el apoderado de la parte demandante, contra el auto de fecha 21 de febrero de 

2023, se corre traslado a la parte demandada, por el término de tres (3) días, que 

comienzan a contarse a partir del día catorce (14) de marzo de dos mil veintitrés 

(2023) a la hora de las 8 a.m. y vencen el día dieciséis (16) de marzo de 2023, a la 

hora de las 5 p.m.  

 

Para los efectos del Art. 110 ibidem, se fija en lista por un día hábil hoy, trece (13) 

de marzo de dos mil veintitrés (2023), siendo las 8 a.m.  

 
 
 

 
CAMILA ANDREA GUTIÉRREZ ROJAS 

SECRETARIA 
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N. I. T. 900528121-5 
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SEÑOR  

JUEZ 18 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ, D.C.  

E.  S.  D. 

 

 

REFERENCIA:  EJECUTIVO. 2020-00236 

DEMANDANTE:  CARLOS EDUARDO MADERO BERNAL 

DEMANDADO: GEOTÉCNICA COLOMBIA S.A.S. 

 

 

LUZ HERLINDA ROJAS LADINO, apoderada de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, me permito allegar a su Despacho la liquidación del crédito, así: 

 

Desde Hasta  D/m  Tasa Int. Interés Valor interés Capital Total interés

1/09/2018 30/09/2018 30    19,81 2,48 3.714.375$      150.000.000$  3.714.375$      

1/10/2018 30/10/2018 30    19,63 2,45 3.680.625$      150.000.000$  7.395.000$      

1/11/2018 30/11/2018 30    19,49 2,44 3.654.375$      150.000.000$  11.049.375$    

1/12/2018 30/12/2018 30    19,4 2,43 3.637.500$      150.000.000$  14.686.875$    

1/01/2019 30/01/2019 30    19,16 2,40 3.592.500$      150.000.000$  18.279.375$    

1/02/2019 30/02/2019 30    19,70 2,46 3.693.750$      150.000.000$  21.973.125$    

1/03/2019 30/03/2019 30    19,37 2,42 3.631.875$      150.000.000$  25.605.000$    

1/04/2019 30/04/2019 30    19,32 2,42 3.622.500$      150.000.000$  29.227.500$    

1/05/2019 30/05/2019 30    19,34 2,42 3.626.250$      150.000.000$  32.853.750$    

1/06/2019 30/06/2019 30    19,3 2,41 3.618.750$      150.000.000$  36.472.500$    

1/07/2019 30/07/2019 30    19,28 2,41 3.615.000$      150.000.000$  40.087.500$    

1/08/2019 30/08/2019 30    19,32 2,42 3.622.500$      150.000.000$  43.710.000$    

1/09/2019 30/09/2019 30    19,32 2,42 3.622.500$      150.000.000$  47.332.500$    

1/10/2019 30/10/2019 30    19,10 2,39 3.581.250$      150.000.000$  50.913.750$    

1/11/2019 30/11/2019 30    19,03 2,38 3.568.125$      150.000.000$  54.481.875$    

1/12/2019 30/12/2019 30    18,91 2,36 3.545.625$      150.000.000$  58.027.500$    

1/01/2020 30/01/2020 30    18,77 2,35 3.519.375$      150.000.000$  61.546.875$    

1/02/2020 30/02/2020 30    19,06 2,38 3.573.750$      150.000.000$  65.120.625$    

1/03/2020 30/03/2020 30    18,95 2,37 3.553.125$      150.000.000$  68.673.750$    

1/04/2020 30/04/2020 30    18,69 2,34 3.504.375$      150.000.000$  72.178.125$    

1/05/2020 30/05/2020 30    18,19 2,27 3.410.625$      150.000.000$  75.588.750$    

1/06/2020 30/06/2020 30    18,12 2,27 3.397.500$      150.000.000$  78.986.250$    

1/07/2020 30/07/2020 30    18,12 2,27 3.397.500$      150.000.000$  82.383.750$    

1/08/2020 30/08/2020 30    18,29 2,29 3.429.375$      150.000.000$  85.813.125$    

1/09/2020 30/09/2020 30    18,35 2,29 3.440.625$      150.000.000$  89.253.750$    

1/10/2020 30/10/2020 30    18,09 2,26 3.391.875$      150.000.000$  92.645.625$    

1/11/2020 30/11/2020 30    17,84 2,23 3.345.000$      150.000.000$  95.990.625$    

1/12/2020 30/12/2020 30    17,46 2,18 3.273.750$      150.000.000$  99.264.375$    

1/01/2021 30/01/2021 30    17,32 2,17 3.247.500$      150.000.000$  102.511.875$  

1/02/2021 30/02/2021 30    17,54 2,19 3.288.750$      150.000.000$  105.800.625$  

1/03/2021 30/03/2021 30    17,41 2,18 3.264.375$      150.000.000$  109.065.000$  

1/04/2021 30/04/2021 30    17,31 2,16 3.245.625$      150.000.000$  112.310.625$  

1/05/2021 30/05/2021 30    17,22 2,15 3.228.750$      150.000.000$  115.539.375$  

1/06/2021 30/06/2021 30    17,21 2,15 3.226.875$      150.000.000$  118.766.250$  

1/07/2021 30/07/2021 30    17,18 2,15 3.221.250$      150.000.000$  121.987.500$  

1/08/2021 30/08/2021 30    17,24 2,16 3.232.500$      150.000.000$  125.220.000$  

1/09/2021 30/09/2021 30    17,19 2,15 3.223.125$      150.000.000$  128.443.125$  

1/10/2021 30/10/2021 30    17,08 2,14 3.202.500$      150.000.000$  131.645.625$  

1/11/2021 30/11/2021 30    17,27 2,16 3.238.125$      150.000.000$  134.883.750$  

1/12/2021 30/12/2021 30    17,46 2,18 3.273.750$      150.000.000$  138.157.500$  

1/01/2022 30/01/2022 30    17,66 2,21 3.311.250$      150.000.000$  141.468.750$  

mailto:luzherlindarojas@hotmail.com
mailto:EPICOJOYA_43@YAHOO.ES
mailto:JURIDICASPICOROJAS@YAHOO.ES
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Cordialmente, 

 

 

 
LUZ HERLINDA ROJAS LADINO. 

C. C. No. 52´276.054 de Bogotá. 

T. P. No. 148.025 del C. S. de la J. 

 

1/02/2022 30/02/2022 30    18,30 2,29 3.431.250$      150.000.000$  144.900.000$  

1/03/2022 30/03/2022 30    18,47 2,31 3.463.125$      150.000.000$  148.363.125$  

1/04/2022 30/04/2022 30    19,05 2,38 3.571.875$      150.000.000$  151.935.000$  

1/05/2022 30/05/2022 30    19,71 2,46 3.695.625$      150.000.000$  155.630.625$  

1/06/2022 30/06/2022 30    20,4 2,55 3.825.000$      150.000.000$  159.455.625$  

1/07/2022 30/07/2022 30    21,28 2,66 3.990.000$      150.000.000$  163.445.625$  

1/08/2022 30/08/2022 30    22,21 2,78 4.164.375$      150.000.000$  167.610.000$  

1/09/2022 30/09/2022 30    23,50 2,94 4.406.250$      150.000.000$  172.016.250$  

1/10/2022 30/10/2022 30    24,61 3,08 4.614.375$      150.000.000$  176.630.625$  

1/11/2022 30/11/2022 30    25,78 3,22 4.833.750$      150.000.000$  181.464.375$  

1/12/2022 30/12/2022 30    27,64 3,46 5.182.500$      150.000.000$  186.646.875$  

1/01/2023 30/01/2023 30    28,84 3,61 5.407.500$      150.000.000$  192.054.375$  

1/02/2023 23/02/2023 23    30,18 3,77 4.338.375$      150.000.000$  196.392.750$  

Capital …………………………………………….………………………………………..… 150.000.000$  

Intereses al 23 de febrero de 2023………………………………………………………… 196.392.750$  

Total ………………………………………………………………………………………… 346.392.750$  

mailto:luzherlindarojas@hotmail.com
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2020-0236

luz herlinda rojas ladino <luzherlindarojas@hotmail.com>
Jue 23/02/2023 1:36 PM

Para: Juzgado 18 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <ccto18bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes, adjunto memorial.

Atte.

Luz Herlinda Rojas Ladino
Carrera 10 No. 16-18, oficina 701 Bogotá.
Celular: 3105725087-3013033620



 
REPUBLICA DE COLOMBIA  

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO. 

S E C R E T A R I A 
B O G O T Á D.C. 

Calle 12 No. 9-23 Piso 5º. Torre Norte.   “El Virrey”. 2-820033 

 
 

Proceso No. 2020-236 
 

Bogotá D. C., 13 de marzo de 2023 
 
 

CONSTANCIA SECRETARIAL 
 
 
Del escrito de liquidación del crédito presentado por la apoderada del extremo activo 

(archivo 11) se corre traslado a la parte demandada, por el término de tres (3) días, 

que comienzan a contarse a partir del día catorce (14) de marzo de dos mil veintitrés 

(2023) a la hora de las 8 a.m. y vencen el día dieciséis (16) de marzo de 2023, a la 

hora de las 5 p.m.  

 

Para los efectos del Art. 110 ibídem, se fija en lista por un día hábil hoy, trece (13) 

de marzo de dos mil veintitrés (2023), siendo las 8:00 a.m. 

 
 
 
 

 
CAMILA ANDREA GUTIÉRREZ ROJAS 

SECRETARIA 
 

 



 

 
  

Calle 42 N° 8ª - 80 Oficina 501, Edificio Sucre, Bogotá. D.C. 
TELEFONOS PBX: 7 04 85 85 /// 7 04 90 07 Cel. - 311 2548022 

EMAIL:   notifica@consultoresmg.com.co 
 

 
SEÑORA 
JUEZ DIECIOCHO (18) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C. 
E. S. D. 

 
 
Referencia      :   Proceso Ejecutivo N° 2021 - 128 
Demandante  :   Scotiabank Colpatria S.A. 

             Demandado   :  Administradora de riesgos corporativos S.A.S., en liquidación 
y Yurani Gómez Rocha 

 
 
     Asunto :    Allego Liquidación de Crédito. 
 
Obrando como apoderada judicial de la parte actora en el proceso antes referenciado; 
atenta y comedidamente comparezco ante su Despacho con el fin de manifestar lo 
siguiente: 
 
1. Que a continuación relaciono y adjunto las liquidaciones de créditos de acuerdo 

con lo previsto en el artículo 446 del C.G.P. 
 
Demanda principal: 

 

LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO DE FECHA 12 DE ABRIL DE 2021 HASTA EL 
23 DE FEBRERO DE 2023 

N° OBLIGACIÒN TOTAL 

 206130075011 - 4546010021744539     $                                     295.173.340,91 

TOTAL     $                                  295.173.340,91 

 
Demanda Acumulada:  

 

LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO DE FECHA 24 DE ENERO DE 2022 HASTA EL 
23 DE FEBRERO DE 2023 

N° OBLIGACIÒN TOTAL 

 4593560002323101 – 
5468530000296517 – 

4546010021744539 - 139022153494 
    $                                     82.781.972,57 

TOTAL     $                                  82.781.972,57 

 
Lo anterior, con el fin de dar cumplimiento a lo señalado en auto que ordena seguir 
adelante con la ejecución, de fecha 21 de febrero de 2023. Sírvase, Señora Juez, 
impartir su aprobación.  
 
De la Señora Juez. Respetuosamente,  
 
 
 
 
 
MARTHA LUZ GÓMEZ ORTIZ. 
C.C. N° 28.740.896. 
T.P. N° 78.937 del C.S.J.          
NVN 

mailto:notifica@consultoresmg.com.co


PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/30]

TASA E.A. 

(efectivo_anual)

TASA MES 

(1+E.A.)^(1/12)-1
CAPITAL ABONOS ABONO A CAPITAL ABONO INTERESES

INTERÉS MES 

(porcmes*tasames*capital)
INTERESES ACUM.

12-abr.-21 al 30-abr.-21 0,60 25,96% 1,94% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.284.534,53 $ 2.284.534,53
1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.787.930,96 $ 6.072.465,49
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.787.930,96 $ 9.860.396,45
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.787.930,96 $ 13.648.327,41

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.807.557,54 $ 17.455.884,95
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.787.930,96 $ 21.243.815,91
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.768.304,37 $ 25.012.120,28

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.807.557,54 $ 28.819.677,82
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.846.810,72 $ 32.666.488,54

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.886.063,89 $ 36.552.552,43
1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.003.823,40 $ 40.556.375,83

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.043.076,57 $ 44.599.452,40
1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.160.836,08 $ 48.760.288,48

1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.278.595,59 $ 53.038.884,07
1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.415.981,69 $ 57.454.865,76
1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.592.620,96 $ 62.047.486,72

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.769.260,22 $ 66.816.746,94
1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.004.779,25 $ 71.821.526,19
1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.201.045,10 $ 77.022.571,29

1-nov.-22 al 9-nov.-22 0,30 38,67% 2,76% $ 196.265.852,81 $ 3.959,54 $ 0,00 $ 3.959,54 $ 1.625.081,26 $ 78.643.693,01
10-nov.-22 al 30-nov.-22 0,70 38,67% 2,76% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.791.856,28 $ 82.435.549,29

1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.750.589,49 $ 88.186.138,78
1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.966.481,93 $ 94.152.620,71
1-feb.-23 al 23-feb.-23 0,77 45,27% 3,16% $ 196.265.852,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.754.867,39 $ 98.907.488,10

$ 98.907.488,10
$ 196.265.852,81

$ 295.173.340,91
INTERESES
CAPITAL
TOTAL DEUDA  DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS  CON  NOVENTA Y UN CENTAVOS 

PERIODO

TOTAL INTERESES
CAPITAL

TOTAL DEUDA
 NOVENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  CON  DIEZ CENTAVOS 
 CIENTO NOVENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  CON  OCHENTA Y UN CENTAVOS 



PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/30]

TASA E.A.
TASA MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12)-1
CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames*capi

tal
24-ene.-22 al 31-ene.-22 0,23 26,49% 1,98% $ 62.602.322,56 $ 289.222,73

1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 62.602.322,56 $ 1.277.087,38
1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 62.602.322,56 $ 1.289.607,84
1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 62.602.322,56 $ 1.327.169,24

1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 62.602.322,56 $ 1.364.730,63
1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 62.602.322,56 $ 1.408.552,26
1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 62.602.322,56 $ 1.464.894,35

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 62.602.322,56 $ 1.521.236,44
1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 62.602.322,56 $ 1.596.359,23
1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 62.602.322,56 $ 1.658.961,55

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 62.602.322,56 $ 1.727.824,10
1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 62.602.322,56 $ 1.834.248,05

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 62.602.322,56 $ 1.903.110,61
1-feb.-23 al 23-feb.-23 0,77 45,27% 3,16% $ 62.602.322,56 $ 1.516.645,60

$ 20.179.650,01
$ 62.602.322,56

$ 82.781.972,57
INTERESES MORATORIOS
CAPITAL
TOTAL DEUDA

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS
CAPITAL

TOTAL DEUDA
 VEINTE MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS  CON  UN CENTAVOS 
 SESENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS  CON  CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS 
 OCHENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  CON  CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS 
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MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACIÓN DE CREDITO PROCESO N° 2021 - 128

notifica@consultoresmg.com.co <notifica@consultoresmg.com.co>
Jue 23/02/2023 3:40 PM

Para: Juzgado 18 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <ccto18bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: arcogerencia20@gmail.com <arcogerencia20@gmail.com>;ygomez@ratsel.com.co
<ygomez@ratsel.com.co>;abogado2@consultoresmg.com.co <abogado2@consultoresmg.com.co>
Buenas tardes.
 
Me permito muy respetuosamente, allegar a su Despacho, memorial de liquidaciones de créditos en el proceso
N° 11001310301820210012800
 
Partes:  
Demandante: Scotiabank Colpatria S.A.
Demandado: Administradora de riesgos corporativos S.A.S., en liquidación y Yurani Gómez Rocha
 
Nota: notifica@consultoresmg.com.co es mi nuevo correo actualizado en el registro nacional de abogados para los
trámites correspondientes.
 
Agradezco la atención prestada a la presente solicitud.
 
Cordialmente apoderada parte demandante,
 
Martha Luz Gómez Ortiz
Abogada | Mg Consultores S.A.S.
704 85 85 | 3045488966 - 3112548022
notifica@consultoresmg.com.co
Calle 42 N° 8 A - 80 oficina 501 Edificio Sucre
NVN

mailto:notifica@consultoresmg.com.co
mailto:notifica@consultoresmg.com.co
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REPUBLICA DE COLOMBIA  
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO. 
S E C R E T A R I A 
B O G O T Á D.C. 

Calle 12 No. 9-23 Piso 5º. Torre Norte.   “El Virrey”. 2-820033 

 
 

Proceso No. 2021-128 
 

Bogotá D. C., 13 de marzo de 2023 
 
 

CONSTANCIA SECRETARIAL 
 
 
Del escrito de liquidación del crédito presentado por la apoderada del extremo activo 

(archivo 19) se corre traslado a la parte demandada, por el término de tres (3) días, 

que comienzan a contarse a partir del día catorce (14) de marzo de dos mil veintitrés 

(2023) a la hora de las 8 a.m. y vencen el día dieciséis (16) de marzo de 2023, a la 

hora de las 5 p.m.  

 

Para los efectos del Art. 110 ibídem, se fija en lista por un día hábil hoy, trece (13) 

de marzo de dos mil veintitrés (2023), siendo las 8:00 a.m. 

 
 
 
 

 
CAMILA ANDREA GUTIÉRREZ ROJAS 

SECRETARIA 
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